
UCHWAŁA NR XXII/218/20 
RADY GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Krupski Młyn na 2020 rok

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 
art. 51 ust. 1, art. 54, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 roku, poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, 
art. 216, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 roku poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Krupski 
Młyn 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/107/19 z dnia 
30 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy 
Krupski Młyn na 2020 rok ze zm. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 zwiększa się dochody budżetu gminy 
o kwotę 349 545,29, zł w tym: w § 1 a) 
zwiększa się dochody bieżące o kwotę 
275 148,36 zł w § 1 b) zwiększa się dochody 
majątkowe o kwotę 74 396,93 zł  oraz w § 
1 zmniejsza się dochody budżetu gminy 
o kwotę 349 545,29 zł w tym w § 1 a) 
zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 
349 545,29 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) w § 2 zwiększa się wydatki budżetu gminy 
o kwotę 72 720,00 zł w tym: w § 2 a) zwiększa 
się wydatki bieżące o kwotę 72 720,00 zł  oraz 
w § 2 zmniejsza się wydatki budżetu gminy 

o kwotę 72 720,00 zł w tym: w § 2 a) 
zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 
71 700,00 zł w § 2 b) zmniejsza się wydatki 
majątkowe o kwotę 1 020,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały; 

5) w § 3.1 ze zm. dodaje się słowa: która będzie 
przeznaczona na spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów i pożyczek; 

6) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) w § 6 załącznik Nr 5 otrzymuje nowe 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały; 

8) w załączniku Nr 5, zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się 
Wójtowi Gminy Krupski Młyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 
podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego.

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Dawydzik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43680342-178D-4570-9184-7EC4347BF033. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/218/20 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 29 grudnia 2020 r.

 
w 

złotych  

 
Dział Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(3+4+5) 

 1 2 3 4 5 6 
 bieżące 
 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 149,44 0,00 369,02 1 518,46 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 200,00 0,00 369,02 569,02 

 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 372 577,97 0,00 9 070,00 381 647,97 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z usług 370 000,00 0,00 8 900,00 378 900,00 
  Wpływy z pozostałych odsetek 2 577,97 0,00 170,00 2 747,97 
 600 Transport i łączność 211 290,00 0,00 36 019,79 247 309,79 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 36 019,79 36 019,79 

 700 Gospodarka mieszkaniowa 1 549 183,19 0,00 10 400,00 1 559 583,19 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43680342-178D-4570-9184-7EC4347BF033. podpisany Strona 1



 
 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 50 000,00 0,00 6 900,00 56 900,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek 9 648,60 0,00 3 500,00 13 148,60 
 710 Działalność usługowa 17 166,68 0,00 7 756,30 24 922,98 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 17 166,68 0,00 7 756,30 24 922,98 

 750 Administracja publiczna 54 033,00 -86,45 0,00 53 946,55 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 88,00 -86,45 0,00 1,55 

 
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 9 698 799,97 -349 458,36 158 772,60 9 508 114,21 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z podatku od nieruchomości 5 436 491,85 -349 458,36 0,00 5 087 033,49 
  Wpływy z podatku leśnego 100 000,00 0,00 442,00 100 442,00 

  Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 23,20 23,20 

  Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 55 404,73 0,00 44 057,40 99 462,13 

  Wpływy z podatku od nieruchomości 495 600,00 0,00 20 800,00 516 400,00 
  Wpływy z podatku rolnego 4 191,00 0,00 580,00 4 771,00 
  Wpływy z podatku leśnego 2 287,00 0,00 540,00 2 827,00 
  Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 120 000,00 0,00 26 300,00 146 300,00 

  Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 0,00 200,00 1 200,00 

  Wpływy z opłaty skarbowej 9 203,00 0,00 1 130,00 10 333,00 
  Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 289 272,08 0,00 64 700,00 353 972,08 
 758 Różne rozliczenia 4 565 561,88 0,00 20 000,00 4 585 561,88 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43680342-178D-4570-9184-7EC4347BF033. podpisany Strona 2



 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 057 460,00 0,00 20 000,00 4 077 460,00 
 801 Oświata i wychowanie 585 753,61 0,00 2 710,00 588 463,61 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  245 849,39 0,00 0,00 245 849,39 

  Wpływy z usług 17 720,04 0,00 2 710,00 20 430,04 
 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 283 690,65 -0,48 30 050,65 1 313 740,82 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z usług 410 000,00 0,00 30 000,00 440 000,00 

  Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 370,30 0,00 50,00 420,30 

  Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 212,48 -0,48 0,00 212,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 0,48 0,48 
  Wpływy z opłaty produktowej 0,59 0,00 0,17 0,76 
 bieżące razem: 22 720 049,68 -349 545,29 275 148,36 22 645 652,75 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  245 849,39 0,00 0,00 245 849,39 

 
 majątkowe 
 010 Rolnictwo i łowiectwo 199 165,55 0,00 18 242,50 217 408,05 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 199 165,55 0,00 18 242,50 217 408,05 

 700 Gospodarka mieszkaniowa 664 015,97 0,00 56 154,43 720 170,40 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  264 015,97 0,00 0,00 264 015,97 

  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 400 000,00 0,00 56 154,43 456 154,43 

 majątkowe razem: 4 082 134,97 0,00 74 396,93 4 156 531,90 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43680342-178D-4570-9184-7EC4347BF033. podpisany Strona 3



 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 938 459,49 0,00 0,00 2 938 459,49 

 
 Ogółem: 26 802 184,65 -349 545,29 349 545,29 26 802 184,65 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 184 308,88 0,00 0,00 3 184 308,88 

   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43680342-178D-4570-9184-7EC4347BF033. podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/218/20 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 29 grudnia 2020 r.

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz
eń i 

gwara
ncji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów 

Wnies
ienie 
wkład
ów do 
spółe

k 
prawa 
handl
oweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 924 293,00 924 293,00 182 900,00 4 000,00 178 900,00 741 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 340,00 -35 340,00 0,00 0,00 0,00 -35 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i 

łączność 
po zmianach 890 103,00 890 103,00 184 050,00 4 000,00 180 050,00 706 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 741 290,00 741 290,00 0,00 0,00 0,00 741 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 340,00 -35 340,00 0,00 0,00 0,00 -35 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004 Lokalny transport 

zbiorowy 
po zmianach 705 950,00 705 950,00 0,00 0,00 0,00 705 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 003,00 28 003,00 27 900,00 0,00 27 900,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60053 Infrastruktura 

telekomunikacyjn
a 

po zmianach 29 153,00 29 153,00 29 050,00 0,00 29 050,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 143 327,45 1 507 737,59 1 507 737,59 5 500,00 1 502 237,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 589,86 635 589,86 390 015,97 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 040,00 40 040,00 40 040,00 0,00 40 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 2 183 367,45 1 547 777,59 1 547 777,59 5 500,00 1 542 277,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 589,86 635 589,86 390 015,97 0,00 0,00 
przed zmianą 2 143 327,45 1 507 737,59 1 507 737,59 5 500,00 1 502 237,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 589,86 635 589,86 390 015,97 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 040,00 40 040,00 40 040,00 0,00 40 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościam
i 

po zmianach 2 183 367,45 1 547 777,59 1 547 777,59 5 500,00 1 542 277,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 589,86 635 589,86 390 015,97 0,00 0,00 
przed zmianą 3 766 502,01 3 693 595,02 3 549 859,45 2 655 856,90 894 002,55 0,00 143 735,57 0,00 0,00 0,00 72 906,99 72 906,99 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 3 771 202,01 3 698 295,02 3 554 559,45 2 660 556,90 894 002,55 0,00 143 735,57 0,00 0,00 0,00 72 906,99 72 906,99 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 251 164,00 251 164,00 251 014,00 237 805,61 13 208,39 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085 

Wspólna obsługa 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 255 864,00 255 864,00 255 714,00 242 505,61 13 208,39 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757  Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 Obsługa przed zmianą 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43680342-178D-4570-9184-7EC4347BF033. podpisany Strona 1



zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek oraz 
innych 
zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego – 
kredyty i 
pożyczki 

po zmianach 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 527 116,79 6 489 616,79 5 974 567,40 5 044 536,61 930 030,79 0,00 224 200,00 290 849,39 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 400,00 -7 400,00 -7 400,00 0,00 -7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 900,00 24 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 6 544 616,79 6 507 116,79 5 972 067,40 5 049 436,61 922 630,79 0,00 244 200,00 290 849,39 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 109 239,64 4 071 739,64 3 649 423,68 3 217 015,20 432 408,48 0,00 153 500,00 268 815,96 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 4 129 239,64 4 091 739,64 3 649 423,68 3 217 015,20 432 408,48 0,00 173 500,00 268 815,96 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 400,00 -7 400,00 -7 400,00 0,00 -7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113 Dowożenie 

uczniów do szkół 
po zmianach 36 600,00 36 600,00 36 600,00 0,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 727 942,49 727 942,49 727 942,49 541 890,49 186 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne 
po zmianach 729 042,49 729 042,49 729 042,49 542 990,49 186 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 422 349,00 422 349,00 406 649,00 369 208,00 37 441,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i 
młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 426 149,00 426 149,00 410 449,00 373 008,00 37 441,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 124 942,54 1 124 942,54 777 498,64 403 694,42 373 804,22 75 000,00 272 443,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -910,00 -910,00 -910,00 0,00 -910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 1 124 032,54 1 124 032,54 776 588,64 403 694,42 372 894,22 75 000,00 272 443,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 457 771,58 457 771,58 456 871,58 382 007,00 74 864,58 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -910,00 -910,00 -910,00 0,00 -910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 456 861,58 456 861,58 455 961,58 382 007,00 73 954,58 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 193 392,00 193 392,00 176 579,00 170 523,00 6 056,00 0,00 16 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854  

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

po zmianach 191 192,00 191 192,00 174 379,00 168 323,00 6 056,00 0,00 16 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 186 079,00 186 079,00 176 579,00 170 523,00 6 056,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85401 Świetlice szkolne 
po zmianach 183 879,00 183 879,00 174 379,00 168 323,00 6 056,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 063 856,55 4 063 856,55 192 890,55 147 352,00 45 538,55 0,00 3 870 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 910,00 910,00 910,00 0,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 4 064 766,55 4 064 766,55 193 800,55 147 352,00 46 448,55 0,00 3 870 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 660,00 9 660,00 9 660,00 0,00 9 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508 Rodziny 

zastępcze 
zwiększenie 910,00 910,00 910,00 0,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43680342-178D-4570-9184-7EC4347BF033. podpisany Strona 2



po zmianach 10 570,00 10 570,00 10 570,00 0,00 10 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 639 424,53 1 943 004,53 1 937 104,53 6 350,00 1 930 754,53 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 696 420,00 696 420,00 498 920,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 020,00 1 020,00 1 020,00 0,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 2 635 744,53 1 939 324,53 1 933 424,53 6 350,00 1 927 074,53 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 696 420,00 696 420,00 498 920,00 0,00 0,00 
przed zmianą 265 280,00 114 280,00 109 280,00 4 200,00 105 080,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 020,00 1 020,00 1 020,00 0,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003 Oczyszczanie 

miast i wsi 
po zmianach 266 300,00 115 300,00 110 300,00 4 200,00 106 100,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 268 400,00 268 400,00 268 400,00 0,00 268 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 263 700,00 263 700,00 263 700,00 0,00 263 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 180 250,00 95 250,00 55 250,00 13 031,00 42 219,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 170,00 -1 150,00 -1 150,00 0,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 020,00 -1 020,00 -1 020,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 178 080,00 94 100,00 54 100,00 13 031,00 41 069,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 980,00 83 980,00 83 980,00 0,00 0,00 
przed zmianą 180 250,00 95 250,00 55 250,00 13 031,00 42 219,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 170,00 -1 150,00 -1 150,00 0,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 020,00 -1 020,00 -1 020,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695 Pozostała 

działalność 
po zmianach 178 080,00 94 100,00 54 100,00 13 031,00 41 069,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 980,00 83 980,00 83 980,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 703 241,85 21 965 825,60 15 078 124,74 8 479 446,95 6 598 677,79 1 806 393,00 4 570 458,47 290 849,39 0,00 220 000,00 3 737 416,25 3 737 416,25 3 158 935,37 0,00 0,00 
zmniejszenie -72 720,00 -71 700,00 -16 360,00 -2 200,00 -14 160,00 -35 340,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -1 020,00 -1 020,00 -1 020,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 720,00 72 720,00 52 720,00 9 600,00 43 120,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 25 703 241,85 21 966 845,60 15 114 484,74 8 486 846,95 6 627 637,79 1 771 053,00 4 590 458,47 290 849,39 0,00 200 000,00 3 736 396,25 3 736 396,25 3 157 915,37 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43680342-178D-4570-9184-7EC4347BF033. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/218/20 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 29 grudnia 2020 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/218/20 
Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 29 grudnia 
2020 roku (Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 
XIII/107/19 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 
30 grudnia 2019 roku ze zm.) 

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW 
I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY 

W 2020 ROKU 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43680342-178D-4570-9184-7EC4347BF033. podpisany Strona 1



§ TREŚĆ KWOTA 
 Przychody budżetu 290 764,56 
905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

24 239,42 

957 Nadwyżka budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych (za 
2019 rok) 

266 525,14 

 Dochody budżetu 26 802 184,65 
Razem przychody i dochody budżetu 27 092 949,21 

 Rozchody budżetu 1 389 707,36 
992  Spłaty pożyczek 170 507,36 
992 Spłaty kredytów 794 200,00 
994 Przelewy na rachunki lokat 425 000,00 

 Wydatki budżetu 25 703 241,85 
Razem rozchody i wydatki budżetu 27 092 949,21 

(dochody i wydatki pokazano w celu 
zrównoważenia budżetu)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43680342-178D-4570-9184-7EC4347BF033. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/218/20 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 29 grudnia 2020 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/218/20 
Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 29 grudnia 
2020 roku) (Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 
XIII/107/19 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 
30 grudnia 2019 roku) 

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH 
Z BUDŻETU GMINY KRUPSKI MŁYN 

NA 2020 ROK 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43680342-178D-4570-9184-7EC4347BF033. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Nazwa instytucji/rodzaj 
dotacji/zadanie 

Kwota dotacji 

Dotacje podmiotowe dla sektora finansów publicznych                                    950 000,00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 950 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

Gminny Ośrodek Kultury, 
Sportu i Rekreacji (dotacja) 

690 000,00 

 92116 Biblioteki Gminna Biblioteka Publiczna 
(dotacja) 

260 000,00 

Dotacje celowe i wpłaty dla sektora finansów publicznych                               706 053,00 
600 Transport i łączność  706 053,00 

 60004 Lokalny transport zbiorowy Górnośląsko-Zagłębiowska 
Metropolia (wpłata gminy) 

705 950,00 

 60053 Infrastruktura 
telekomunikacyjna 

Dotacja celowa na pokrycie 
rocznej opłaty za prawo 
wykorzystania częstotliwości 

103,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych                              115 000,00 
852 Pomoc społeczna 75 000,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

Pielęgnacja osób chorych, 
starszych i 
niepełnosprawnych (dotacja 
celowa) 

75 000,00 

926 Kultura fizyczna 40 000,00 
 92695 Pozostała działalność Zajęcia sportowo-rekreacyjne 

i ogólnorozwojowe z dziećmi 
i młodzieżą w różnych 
dyscyplinach sportowych 
(dotacja celowa) 

40 000,00 

Suma dotacji, wpłat dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek 
spoza sektora finansów publicznych 

1 771 053,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43680342-178D-4570-9184-7EC4347BF033. podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W budżecie gminy Krupski Młyn na 2020 rok dokonuje się następujących zmian:

Plan dochodów: zwiększa się o kwotę 0,00 zł (per saldo)

Zmniejszenia planu dochodów bieżących o kwotę 349 545,29 zł:
W dziale 750 Administracja publiczna rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie §2360 Dochody jednostek
samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań zleconych ustawami, zmniejszenie planu dochodów
bieżących o kwotę 86,45 zł – korekta planu w związku z faktycznym wykonaniem;
W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego,
podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych § 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości zmniejszenie planu
dochodów bieżących o kwotę 349 458,36 zł – korekta planu dochodów zgodnie z planowanymi wpływami z
podatku od nieruchomości od osób prawnych;
W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
§ 0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób fizycznych i innych jednostek
organizacyjnych zmniejszenie planu dochodów o kwotę 0,48 zł – dostosowanie planu dochodów do
aktualnych wpływów;

Zwiększenia planu dochodów bieżących i majątkowych o kwotę 349 545,29 zł
W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo rozdział 01095 Pozostała działalność § 0,750 Wpływy z najmu i
dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze zwiększenie planu dochodów bieżących
o kwotę 369,02 zł – dochody z tytułu dzierżawy obwodów łowieckich;
W dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę rozdział 40002 Dostarczanie
wody § 0830 Wpływy z usług zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 9 070,00 zł – wpływy z
tytułu dostarczania wody, § 0830 Wpływy z usług 8 900,00 zł – wpływy z tytułu opłat za wodę, § 0920
Wpływy z pozostałych odsetek zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 170,00 zł – korekta planu z
uwagi na wysokość odsetek uzyskanych z tytułu opłat za wodę w wyniku windykacji;
W dziale 600 Transport i łączność rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy § 2950 Wpływy ze zwrotów
niewykorzystanych dotacji oraz płatności zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 36 019,79 zł –
wpływ środków z rozliczenia za prace przewozową z GZM za 2019 rok;
W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami § 0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jst lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze zwiększenie planu
dochodów bieżących o kwotę 10 400,00 zł – wpływy z tytułu dzierżawy gruntów, lokali użytkowych, §
0920 Wpływy z pozostałych odsetek zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 3 500,00 zł – wpływy
z odsetek od zaległości we wpłatach za lokale mieszkalne;
W dziale 710 Działalność usługowa rozdział 71035 Cmentarze § 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw zwiększenie planu
dochodów bieżących kwotę 7 756,30 zł – wpływy za opłaty kwater na cmentarzu;
W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę
158 772,60 zł, w tym:
Rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 44 522,60 zł: § 0330
Wpływy z podatku leśnego 442,00 zł, § 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej
i kosztów upomnień 23,20 zł, § 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat
44 057,40 zł (wpływy z odsetek od wpłat podatku od nieruchomości za lata ubiegłe w wyniku postępowania
podatkowego);
rozdział 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych zwiększenie planu

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43680342-178D-4570-9184-7EC4347BF033. podpisany Strona 1



dochodów bieżących o kwotę 48 420,00 zł, w tym:
§ 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 20 800,00 zł
§ 0320 Wpływy z podatku rolnego 580,00 zł
§ 0330 Wpływy z podatku leśnego 540,00 zł
§ 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 26 300,00 zł
§ 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 200,00 zł – wpływy z odsetek
od podatków lokalnych;
rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw § 0410 Wpływy z opłaty skarbowej zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 1
130,00 zł – opłata skarbowa,
rozdział 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa § 0020 Wpływy z
podatku dochodowego od osób prawnych zwiększenie planu dochodów o kwotę 64 700,00 zł;
W dziale 758 Różne rozliczenia rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa zwiększenie planu dochodów
bieżących o kwotę 20 000,00 zł – wpływ dochodu na dofinansowanie nauczycieli z przeznaczeniem na
zakup sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik
kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć;
W dziale 801 Oświata i wychowanie rozdział 80104 Przedszkola § 0830 Wpływy z usług zwiększenie planu
dochodów bieżących o kwotę 2 710,00 zł – za pobyt w przedszkolu gminnym dzieci z innych gmin;
W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększenie planu dochodów bieżących o
kwotę 30 050,65 zł, w tym:
rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód § 0830 Wpływy z usług 30 000,00 zł – opłaty za
odprowadzenie ścieków,
rozdział 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi § 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i 50,00 zł – odsetki od nieterminowych wpłat za odpady komunalne,
rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,48 zł – korekta
planu do faktycznego wykonania,
rozdział 90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych § 0400
Wpływy z opłaty produktowej 0,17 zł;
W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo rozdział 01095 Pozostała działalność § 0770 Wpływy z tytułu
odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości zwiększenie
planu dochodów majątkowych o kwotę 18 242,50 zł – ze sprzedaży gruntów;
W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami § 0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
zwiększenie planu dochodów majątkowych o kwotę 56 154,43 zł - sprzedaż lokali mieszkalnych;

Plan wydatków: zwiększa się o kwotę 0,00 zł (per saldo)

Zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 72 720,00 zł:
W dziale 600 Transport i łączność rozdział 60053 Infrastruktura telekomunikacyjna § 4300 Zakup usług
pozostałych zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 1 150,00 zł – przegląd budowlany masztów
sieci szerokopasmowej;
W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami § 4300
Zakup usług pozostałych zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 40 040,00 zł – utrzymanie
nieruchomości wspólnych (wydatki na rzecz wspólnot mieszkaniowych);
W dziale 750 Administracja publiczna rozdział 75085 Wspólna obsługa jst § 4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników oraz § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne – na zapłatę składek zus po stronie
pracownika i pracodawcy
W dziale 801 Oświata i wychowanie rozdział 80101 Szkoły podstawowe § 3020 Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 20 000,00 zł –
dofinansowanie nauczycieli przy realizacji zajęć na odległość,
rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie
planu wydatków bieżących o kwotę 1 100,00 zł – na zapłatę składek zus po stronie pracownika,
rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43680342-178D-4570-9184-7EC4347BF033. podpisany Strona 2



dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników, § 4110
Składki na ubezpieczenia społeczne, § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 3 800,00 zł – na zapłatę składek zus po stronie pracownika,
pracodawcy i fundusz pracy;
W dziale 855 Rodzina rozdział 85508 Rodziny zastępcze § 4330 Zakup usług przez jst od innych jst
zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 910,00 zł – na zapłatę za usługę umieszczenia w rodzinie
zastępczej dzieci do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie,
W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdział 90003 Oczyszczanie miast i
wsi § 4300 Zakup usług pozostałych zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 1 020,00 zł –
wydatki w zakresie gospodarki komunalnej;

Zmniejszenia planu wydatków bieżących i majątkowych o kwotę 72 720,00 zł:
W dziale 600 Transport i łączność rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy § 2900 Wpłaty gmin
i powiatów na rzecz innych jst oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na
dofinansowanie zadań bieżących zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 34 340,00 zł –
korekta planu z uwagi na planowaną organizację przejazdów do Lublińca (rezygnacja),
przeniesienie środków do innego działu na zapłatę do wspólnot mieszkaniowych;
W dziale 757 Obsługa długu publicznego rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jst zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 20 000,00 zł – koszty obsługi kredytów
i pożyczek uległy obniżeniu ze względu na m.in. panującą sytuację makroekonomiczną w kraju;
W dziale 801 Oświata i wychowanie rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół § 4300 Zakup
usług pozostałych zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 7 400,00 zł – przeniesienie
środków do działu 750 Administracja publiczna rozdział 75085 Wspólna obsługa jst GZO na
zapłatę składek zus po stronie pracownika i pracodawcy
W dziale 852 Pomoc społeczna rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej § 4210 Zakup
materiałów i wyposażenia zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 910,00 zł –
przeniesienie środków na wydatki do działu 855 Rodzina
W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdział 85401 Świetlice szkolne § 4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 2 200,00
zł – przeniesienie środków do działu 801 Oświata i wychowanie na zapłatę składek zus
W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
§ 4260 Zakup energii zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 4 700,00 zł – korekta planu z uwagi
na wykonanie
W dziale 926 Kultura fizyczna rozdział 92695 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 1 020,00 zł, § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia
zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 1 150,00 zł – przesunięcie środków na wydatki do działu
600 na przegląd budowlany masztów sieci szerokopasmowej;
W uchwale Nr XXI/211/20 z dnia 24 listopada 2020 r. ustalono nadwyżkę budżetu gminy Krupski Młyn na
2020 rok w wysokości 1 098 942,80 zł i nie wskazano przeznaczenia nadwyżki, stąd uzupełnia się treścią,
że nadwyżka będzie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek; W zał. Nr 3 do
uchwały Nr XXI/211/20 z dnia 24 listopada 2020 roku. poprawiono kwotę rozchodów budżetu: było
964 707,36 zł a winno być 1 389 707,36 oraz zmienia się § 992 na 994 Przelewy na rachunki lokat; W zał.
Nr 5 do uchwały budżetowej na 2020 rok (Nr XIII/107/19 z dnia 30 grudnia 2019 r.) zmienia się kwotę
dotacji celowej i wpłat dla sektora finansów publicznych 600-60004 Górnośląsko Zagłębiowska Metropolia
było 530 000,00 zł, a jest obecnie 705 905,00 zł - umowa z GZM o udzieleniu pomocy finansowej w formie
dotacji celowej i korekta planu za 2020 rok.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43680342-178D-4570-9184-7EC4347BF033. podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43680342-178D-4570-9184-7EC4347BF033. podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

